令和 6 年 7 月 5 日

報道機関 各位

独立行政法人国立高等専門学校機構

仙台高等専門学校長 澤 田 惠 介

仙台高等専門学校広瀬キャンパスおよび名取キャンパスは、下記の日程にてオープンキャンパスを

開催いたします。

 例年ご好評をいただいている体験授業やキャンパスツアー等に加え、令和 7 年度に開設予定の新コ

ース「情報と創造コース」（Ⅱ類：名取キャンパス）をはじめとした、Ⅱ類改組に関する説明ブースを

両キャンパスに設置いたします。

本校の各種取組への理解を深められるような体験を用意しておりますので、受験を控える中学生の

皆様や保護者の方々だけでなく、地域の皆様にも毎年ご参加いただいております。

つきましては、当日はご取材の上、本校オープンキャンパスのことを紙面・番組等にて市民の皆様

に広くご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

１．  日 時

令和 6 年 7 月 13 日（土）、14 日（日） 9 時 30 分から 15 時 00 分まで （名取キャンパス）

令和 6 年 7 月 27 日（土）、28 日（日）10 時 00 分から 15 時 00 分まで （広瀬キャンパス）

２．  場 所

 仙台高等専門学校 名取キャンパス

〒981-1239 宮城県名取市愛島塩手字野田山 48 番地

 仙台高等専門学校 広瀬キャンパス

  〒989-3128 宮城県仙台市青葉区愛子中央 4 丁目 16 番 1 号

３．  実施内容

体験授業、キャンパスツアー、各コースの紹介、入試等相談コーナー、寮の紹介など、

様々な企画を用意しています。

仙台高等専門学校 オープンキャンパスを開催！

（当日取材のお願い）

プレスリリース

【本件に関するお問合せ先】

≪イベントの詳細に関すること≫

広瀬キャンパス              名取キャンパス

学務課入試係               学生課教務係

TEL：022-391-5542 FAX：022-391-6146   TEL: 022-381-0265 FAX: 022-381-0267

E-mail：open2024@sendai-nct.ac.jp     E-mail: open2024@sendai-nct.ac.jp

≪報道に関すること≫

総務課広報係

TEL：022-391-5554 FAX：022-391-6144 E-mail：koho@sendai-nct.ac.jp

	【プレスリリース】仙台高等専門学校 オープンキャンパスを開催！_20240702
	kousenOC2024_A4omote
	kousenOC2024_A4ura